
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 건설과 ~ 건설과

부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 지역현안도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 39,998,020 37,667,295 2,330,725

국          3,928,000 3,928,000 0

광            500,000 500,000 0

도          5,046,000 5,046,000 0

시         30,524,020 28,193,295 2,330,725

도로건설 확·포장(수송및교통/도로) 31,634,760 29,633,520 2,001,240

국          2,730,000 2,730,000 0

도          4,623,000 4,623,000 0

시         24,281,760 22,280,520 2,001,240

지역현안도로 7,119,520 6,619,520 500,000

국          2,730,000 2,730,000 0

도            273,000 273,000 0

시          4,116,520 3,616,520 500,000

한전~남부서간 도로(대2-2) 개설 1,534,500 1,034,500 500,000

401 시설비및부대비 1,534,500 1,034,500 500,000

01 시설비 1,530,000 1,030,000 500,000

  ○한전~남부서간 도로(대2-2) 개설공사             1,530,000          1,030,000          500,000

    -시설비               500,000                  0          500,000  500,000,000원*1식

도시계획도로 20,695,310 19,194,070 1,501,240

도          2,650,000 2,650,000 0

시         18,045,310 16,544,070 1,501,240

포항4단지 도시계획도로(대2-30) 개설 2,500,000 2,200,000 300,000

401 시설비및부대비 2,500,000 2,200,000 300,000

01 시설비 2,500,000 2,200,000 300,000

  ○포항4단지 도시계획도로(대2-30) 개설공사             2,500,000          2,200,000          300,000

    -채무상환             2,500,000          2,200,000          300,000  경정 2,500,000,000원*1식

형산강변도로(태왕아파트∼송도구항)개설 3,706,650 3,506,650 200,000

401 시설비및부대비 3,706,650 3,506,650 200,000

01 시설비 3,700,000 3,500,000 200,000

  ○형산강변도로(태왕아파트~송도구항) 개설(L=0
    .64㎞)             3,700,000          3,500,000          200,000      경정 3,700,000,000원*1식

흥해 도시계획도로(중1-98) 확·포장(보조) 1,202,400 201,160 1,001,240

도            100,000 100,000 0

시          1,102,400 101,160 1,001,240

401 시설비및부대비 1,202,400 201,160 1,001,240

도            100,000 100,000 0

시          1,102,400 101,160 1,001,240

01 시설비 1,200,000 200,000 1,000,000

  ○흥해 도시계획도로(중1-98) 확·포장
            1,200,000            200,000        1,000,000      경정 1,200,000,000원*1식

도            100,000 100,000 0

시          1,100,000 100,000 1,000,000

03 시설부대비 2,400 1,160 1,240
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부서: 건설과
정책: 도로건설 확·포장(수송및교통/도로)
단위: 도시계획도로 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○흥해 도시계획도로(중1-98) 확·포장 시설부
    대비                 2,400              1,160            1,240      경정 1,200,000,000원*0.20/100

도로시설 관리(수송및교통/도로) 4,372,167 4,310,367 61,800

국          1,198,000 1,198,000 0

도            359,000 359,000 0

시          2,815,167 2,753,367 61,800

자전거도로 유지관리 2,617,010 2,555,210 61,800

국          1,198,000 1,198,000 0

도            359,000 359,000 0

시          1,060,010 998,210 61,800

자전거도로개설 214,060 152,260 61,800

201 일반운영비 10,280 28,480 △18,200

01 사무관리비 9,680 12,680 △3,000

  ○1.일반수용비                 4,000              7,000          △3,000

    -자전거안전사고 리플릿(부서이동)
                2,000              5,000          △3,000       경정 2,000,000원

02 공공운영비 600 1,800 △1,200

  ○1.공공요금및제세                   600              1,800          △1,200

    -자전거교육장 전기 및 수도요금(부서이동)
                  600              1,800          △1,200       경정 150,000원*4월

03 행사운영비 0 14,000 △14,000

  ○자전거 이용의 날 캠페인 개최(부서이동)
                    0              5,000          △5,000

  ○자전거 교통안전 강사양성 교육(부서이동)
                    0              9,000          △9,000

      경정 0원

      경정 0원

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사보조 0 20,000 △20,000

  ○범시민 자전거타기대회(부서이동)                     0             20,000         △20,000  경정 0원

401 시설비및부대비 200,900 100,900 100,000

01 시설비 200,000 100,000 100,000

  ○기존 자전거도로 정비
              200,000            100,000          100,000      경정 200,000,000원*1식

국토의 효율적인 이용 및 관리(국토및지역개발/지역및도
시)

3,848,976 3,614,376 234,600

광            500,000 500,000 0

도             64,000 64,000 0

시          3,284,976 3,050,376 234,600

동빈내항복원 3,728,096 3,606,096 122,000

광            500,000 500,000 0

도             64,000 64,000 0

시          3,164,096 3,042,096 122,000

동빈내항 복원사업 164,096 42,096 122,000

201 일반운영비 74,256 24,256 50,000

01 사무관리비 67,056 17,056 50,000

- 2 -



부서: 건설과
정책: 국토의 효율적인 이용 및 관리(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 동빈내항복원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1.일반수용비                60,000             10,000           50,000

    -동빈내항복원 다큐멘터리 제작
               50,000                  0           50,000       50,000,000원

207 연구개발비 72,000 0 72,000

01 연구용역비 72,000 0 72,000

  ○동빈운하 유람선 운행 기본계획 수립용역
               22,000                  0           22,000

  ○동빈운하 백서 제작                50,000                  0           50,000

      22,000,000원*1식

  50,000,000원

동빈부두 정비 112,600 0 112,600

동빈부두정비사업 112,600 0 112,600

305 배상금등 112,600 0 112,600

01 배상금등 112,600 0 112,600

  ○동빈부두정비공사 사업기간 연장 간접공사비
    지급(중재위원회 중재판정)               112,600                  0          112,600      112,600,000원

행정운영경비(건설과)(기타/기타) 142,117 109,032 33,085

기본경비 91,310 62,485 28,825

부서운영비 12,670 11,305 1,365

201 일반운영비 12,670 11,305 1,365

01 사무관리비 12,190 10,825 1,365

  ○부서운영 일반수용비                 3,940              3,700              240

  ○부서운영 전산소모품비                 4,200              3,750              450

  ○부서운영 급량비                 4,050              3,375              675

  경정 3,940,000원

  경정 4,200,000원

  경정 4,050,000원

업무추진여비 68,640 44,880 23,760

202 여비 68,640 44,880 23,760

01 국내여비 68,640 44,880 23,760

  ○주요업무추진여비                68,640             44,880           23,760  경정 68,640,000원

업무추진비 9,300 6,300 3,000

203 업무추진비 9,300 6,300 3,000

04 부서운영업무추진비 6,000 3,000 3,000

  ○부서운영업무추진비(동빈)                 3,000                  0            3,000  250,000원*12월

자산및물품취득비 700 0 700

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

  ○문서세단기                   700                  0              700  700,000원

인력운영비 50,807 46,547 4,260

부서인력운영비 50,807 46,547 4,260

101 인건비 50,807 46,547 4,260

03 무기계약근로자보수 50,807 46,547 4,260
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○도로수로원                30,424             27,658            2,766

    -기본급                15,494             12,899            2,595

    -상여금                 3,874              3,225              649

    -명절휴가비
                1,550              1,290              260

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -연차수당                   990                825              165

    -주휴수당                 2,624              2,185              439

    -시간외근무수당 전액감                     0              2,041          △2,041

    -정액급식비                 1,560                960              600

    -근속가산금
                1,188                495              693

    -정근수당
                  904                538              366

  ○도로건설사업 민원안내                20,383             18,889            1,494

    -기본급                11,469              9,081            2,388

    -상여금                 2,868              2,271              597

    -명절휴가비
                1,147                909              238

    -교통보조비 전액감                     0                360            △360

    -가계보조비 전액감                     0                600            △600

    -연차수당                   550                436              114

    -주휴수당                 1,942              1,538              404

    -시간외근무수당 전액감                     0              1,437          △1,437

    -근속가산금
                  440                349               91

    -정근수당
                  287                228               59

  경정 49,500원*1명*313일

  경정 15,494,000원*1명*1/12*300%

       경정 15,494,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 49,500원*1명*20일

  경정 49,500원*1명*53일

  경정 0원

  경정 130,000원*1명*12월

       경정 49,500원*1명*4일*12월*50%

       경정 15,494,000원*1명*1/12*35%*2회

  경정 36,640원*1명*313일

  경정 11,469,000원*1명*1/12*300%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*120%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 36,640원*1명*15일

  경정 36,640원*1명*53일

  경정 0원

       경정 36,640원*1명*2일*12월*50%

       경정 11,469,000원*1명*1/12*15%*2회
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